
ZARZĄDZENIE Nr 30/2013 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2013 roku. 
 
 

Na podstawie § 13 Zarządzenia nr 25/2004 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski             
z dnia 29 marca 2004r. w sprawie Regulaminu pracy Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 
Śląskim oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy                              
(Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 
2 maja 2013r. i 24 grudnia 2013r. 
 
§ 2. Wymienione w § 1 dni wolne będą odpracowane w wolne soboty 25 maja 2013r.                
i 8 czerwca 2013r. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping

http://www.foxitsoftware.com/shopping

